Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

14 июля 2020г.                                      с. Арбаты                                                   № 139

О внесении изменений в отдельные                                                                                                                      положения Правил землепользования                                                                                             и застройки, утвержденные Решением                                                                                          Совета Депутатов Арбатского сельсовета                                                                                                    от 19 декабря 2012года №50 (с изменениями)

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральными законами: от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Арбатского сельсовета от 20.01.2006  № RU 195063622006001, на основании протокола № 10 Заключение комиссии по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета от 02.07.2020, Совет депутатов Арбатского сельсовета  РЕШИЛ:
 В Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета внести следующие изменения:
1. В зону ПК - «Зона производственного и коммунально-технического назначения» в основные виды разрешенного использования внести – недропользование.
2. 	Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Арбатского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию социальной политике, законности правопорядка (Лосякова Н.П.)

Глава Арбатского  сельсовета                                                                  А.С. Лебедев